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Nevşehir Belediyespor As 
Başkanı Caner Demir, 
“Mahkeme kararıyla seçim 
yapılırsa biz seçimden 
kaçmayız, her türlü hodri 
meydan seçim de yaparız.” dedi. HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

“Bizim
gündemimizde
seçim falan yok”

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'e 
bağlı Nar 
beldesinde,
bir otomobilin 
takla atması 
sonucu 3 kişi 
yaralandı.

Araç takla attı
3 kişi yaralandı

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya yapılan 
araştırmalarda 19 kaldera (volkanik yer şekli) tespit edildi.

Başkan Sarıtaş'tan köprü
geçiş ücreti hakkında açıklama 

Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, 
Tarihi Asma 
Köprü'den 
geçişlerin ücretli 
olacağına dair 
yayılan 
söylentilere 
cevap verdi.

1748
vatandaşı

mağdur eden dolandırıcılar
Nevşehir'de yakalandı

Milletvekilleri Çalışkan 
ve Özgün ve İl 

Başkanı 
Kemikkıran, 

Kapadokya 
Havalimanı 
Terminal 
Binası 
Yenileme 

Projesinde 
sona 

yaklaşıldığını 
duyurdu.

Nevşehir'de 25 dönüm 
ekili alan yandı

Nevşehir'de trafodan çıktığı iddia edilen yangın 
sonrasında 25 dönüm arpa ekili alan küle döndü.   

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

NEVÞEHÝR'DE ÞÜPHELÝ 31 ÞAHSA ADLÝ ÝÞLEM YAPILDI ■ 6'DAJANDARMA EVDE UYUÞTURUCU MADDE ELE GEÇÝRDÝ ■ 5'TENEVÞEHÝR ZÝRAAT ODASINDAN EMEKLÝLERE ÝNDÝRÝM ■ 3'TE

Milletvekillerinden
havalimanı müjdesi

Peribacaları Erciyes'in eseri değil, Nevşehir'deki 
19 volkan tepesinin mirası
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bacil durum ve afetlerde canla başla 
mücadele eden ve bu 

mücadelesiyle örnek gösterilen Nevşehir 
Belediyesi İtfaiyesi, halkın can ve mal 
güvenliğinin korunmasına yönelik 
eğitimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda 
kurum ve okulların yanı sıra mahalle 
sakinlerine de eğitimler veren İtfaiye 
Müdürlüğü Eğitim Birimi, bu sayede 
vatandaşlarda yangın bilinci oluşturuyor.
Nevşehir Belediyesi İtfaiyesi, son olarak 

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi TOKİ 
Konutlarında, blok görevlileri ve 
vatandaşlara yangınla mücadele eğitimi 
verdi. Eğitimlerde, yangın esnasında doğru 
davranış şekilleri, yangın söndürücülerin 
kullanımı ve mutfaklarda 
gerçekleşebilecek yangınlarda hareket ve 
müdahale tarzı konularında uygulamalı 
bilgiler sunulan vatandaşlar, oluşturulan 
küçük çaplı bir yangında fiili olarak yangın 
söndürücü kullanarak söndürme işlemi de 
gerçekleştirdi. BÜLTEN

Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanlığı 
koordinesinde; İl Emniyet 
Müdürlükleri Asayiş Şube 
Müdürlüklerince Mersin, 
Kahramanmaraş, Erzurum, Samsun, 
Nevşehir ve Balıkesir merkezli Hatay, 
Denizli, Adana, Siirt, Diyarbakır, 
Kayseri, Gaziantep, Şanlıurfa, Batman, 
İzmir, İstanbul, Muğla ve Manisa'da 
“Düğüm-1” operasyonlarının 
düzenlendiğini belirtti.
Operasyonlarda, 1748 vatandaşı 
dolandırarak mağdur eden 88 
şüphelinin yakalandığını anlatan 
Yerlikaya, "Aziz milletimizin bilmesini 
isterim ki, halkımızı çeşitli 
yöntemlerle dolandıranların 
enselerindeyiz. Onlara göz 
açtırmayacağız. Operasyonları 

gerçekleştiren kahraman polislerimizi 
tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş 

değdirmesin. Milletimizin duası sizinle." 
ifadelerini kullandı. AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 19 ilde 
“nitelikli dolandırıcılık” suçuna yönelik düzenlenen "Düğüm-1" operasyonlarında, 
1748 vatandaşı dolandırarak mağdur eden 88 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

1748 vatandaşı mağdur eden
dolandırıcılar Nevşehir'de yakalandı

Nevşehir Belediyesi İtfaiyesi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi TOKİ Konutları'ndaki 
mahalle sakinlerine ve blok görevlilerine yangınla mücadele eğitimi verdi.

Başkan İnce'den Derinkuyugücü
U12 takımına jest

erinkuyugücü U12 takımı, D19.00'da Gazi Stadında oynanan 
maçta MAK-SAN Otomotiv'i 2-0 

yenerek ilk galibiyetini aldı.
Başkan İnce, karşılaşmayı statta izledi.
Maç sonunda Derinkuyugücü U12 
takımı oyuncularıyla buluşan İnce, 

takımı tebrik ederek, maç yemeklerini 
ısmarladı. Ardından çocuklara galibiyet 
ödüllerini verdi Başkan İnce, güzel bir 
karşılaşma izlediklerini söyleyerek, 
bundan sonraki maçlar için 
Derinkuyugücü U12 takımına başarılar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, 
rakibi MAK-SAN Otomotiv'i 2-0 mağlup eden 
Derinkuyugücü U12 takımını ödüllendirdi.

Başkanı Bul'dan Başkan Arı'ya iade-i ziyaret
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı'ya iade-i ziyarette bulundu.

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Başkan Rasim 
Arı, Ürgüp Belediye Başkanı 

Bul'u başkanlık makamında konuk etti.
Her iki başkan bir süre sohbet ederek 
belediyelerinin çalışmaları hakkında 
karşılıklı fikir alış verişinde bulundu.
Kapadokya bölgesinin hem ulusal hem 

de uluslararası arenada tanıtımına katkı 
sağlamak amacıyla birlikte hayata 
geçirilecek olan projelerin de 
görüşüldüğü ziyarette günün anısına 
hatıra fotoğrafı çektirildi.
Başkan Arı, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Başkan Bul'a 
teşekkür etti.  BÜLTEN
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: 20:15

ÖĞLE YATSI: 12:52 : 21:54

GÜNDÜZGÜNDÜZ 29 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 16

NEVÜ’den yapılan açıklamaya göre Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin, eğitim bilimleri ve 
ilişkili alanlarda özgün, bilimsel ve nitelikli 
çalışmaları yayımlamayı amaçlayan 
KAPED'in yeni sayasında eğitim alanında 
önemli ve güncel konuların yer aldığı 
söyledi. 
Birbirinden değerli makalelerle eğitim 
politikalarına ve uygulamalarına katkı 
sunmayı hedefledikleri KAPED Haziran 

sayısında 17 farklı üniversiteden ve Milli 
Eğitim Bakanlığı'ndan 22 hakemin görev 
aldığına değinen Aktekin, dergide 2'si 
derleme ve 8'i de araştırma makalesi 
olmak üzere toplam 10 çalışmanın yer 
aldığını belirtti.
Kapadokya Eğitim Dergisi'nin bu sayısında 
yayınlanan 10 makalenin kısa özetleri:
1. Fen Bilgisi Öğretmen Adaylarının 
Robotik Kodlama Deneyimleri.

Fen bilgisi öğretmen adaylarının 
robotik kodlama deneyimlerini 
inceleyen bu çalışma, Arduino ve 
mBlock ile yapılan etkinliklerin 
eğitimdeki önemini vurguluyor.
2. Okul Öncesi Öğretmen 
Adaylarının Duygusal Yeterlilikleri 
ve Duygu Sosyalleştirme Stratejileri
Okul öncesi öğretmen adaylarının 
duygusal yeterlilikleri ile duyguları 
sosyalleştirme stratejileri arasındaki 
ilişkiyi araştıran bu makale, 
adayların duygusal zekâlarını 
geliştirmelerine katkı sağlıyor.
3. Sekizinci Sınıf Ortaokul 
Matematik Ders Kitabında 
GeoGebra Etkinliklerinin 5E 
Modeline Göre İncelenmesi
8. sınıf matematik ders 
kitaplarındaki GeoGebra 
etkinliklerinin 5E modeline göre 
değerlendirilmesi, öğrencilere 
yönelik görselleştirme ve öğrenme 
süreçlerinin etkinliğini artırmayı 
amaçlıyor. BÜLTEN

KAPED haziran sayısı yayımlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi süreli yayını
olan Kapadokya Eğitim Dergisinin (KAPED) Haziran 2024 sayısı yayınlandı.

Nevşehir Ziraat Odasından emeklilere indirim 
Nevşehir Ziraat Odasına ait satış mağazasında 
emeklilere yüzde 5 indirim yapılacak.

Nevşehir SGK İl Müdürü Mehmet 
Baltacı 2024 Emekliler Yılı 
kapsamında Nevşehir Ziraat 

Odası Başkanı Kahraman Kaya'yı ziyaret 
etti. Ziraat Odası Yönetim Kurulu 
üyelerinin de hazır bulunduğu 
görüşmede Ziraat Odasına ait satış 

mağazasında satışa sunulan ürünlerde 
emeklilere yüzde 5 indirim yapılaması 
kararlaştırıldı. İl Müdürü Baltacı, 
misafirperverlikleri ve emekliler için 
yapılan indirim iş birliğinden dolayı 
Başkan Kaya ve yönetim kurlu üyelerine 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de 25 dönüm ekili alan yandı

Nevşehir'de trafodan çıktığı iddia edilen 
yangın sonrasında 25 dönüm arpa ekili 
alan küle döndü.   
Edinilen bilgiye göre yangın; Gülşehir 
ilçesine bağlı Gökçetoprak köyünde arpa 
ekili bir tarlada başladı. İddiaya göre arpa 
ekili tarlanın hemen yanında bulunan 
trafodan çıkan kıvılcımlar arpa ekili tarlaya 
sıçradı. Rüzgarın da etkisiyle yayılan 
yangın, arpa ekili diğer tarlalara da sıçradı. 

Dumanları gören vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Köy halkı 
da yangının diğer tarlalara sıçramaması 
için traktörlerle ekili alanların etrafını 
sürerek yangının hızını yavaşlattı. 
İtfaiye ekiplerinin de müdahalesi ile 
kontrol altına alınan yangın söndürüldü. 
Trafodan çıkan kıvılcımlar nedeniyle çıktığı 
tahmin edilen yangında yaklaşık
25 dönüm arpa zarar gördü.  İHA

“She Said Yes” film çekimleri
Kapadokya'da başladı

Ünlü oyuncular Serkan Çayoğlu, Cansu Tosun
ve Nursel Köse'nin başrollerini oynadığı “She Said
Yes” filminin çekimleri Kapadokya'da başladı.

3 Medya'nın sahibi Saner Ayar Obir ilke imza atarak Netflix 
Arap'a dizi çekeceğini açıklamış, 

ardından da usta yapımcı Almanya 
Netflix'e de ayrı bir film çekeceğini 
açıklamıştı. 
Almanya Netflix için hazırlanan “She 
Said Yes” filminin Almanya çekimleri bir 
hafta önce başlamıştı. Romantik komedi 
türündeki filmin Hamburg çekimlerinin 
ardında set ekibi ve oyuncular İstanbul'a 
geldi.
İstanbul'a gelerek oradaki çekimleri 

tamamlayan set ekibi ve oyuncular 
daha sonra Kapadokya'ya gelerek film 
çekimlerine start verdi.
O3 Medya bünyesindeki CB Medya'nın 
imza attığı filmde Alman oyuncularda 
oynayacak. Alman oyuncuların yanı sıra 
Almanca bilen Türk oyuncuları 
arasından seçilen projede Serkan 
Çayoğlu, Cansu Tosun ve 
Nursel Köse rol alıyor.
Kapadokya'da yapılan çekimlerin bir 
kısmının da Kayseri'de yapılacağı 
belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Peribacaları Erciyes'in eseri değil,
Nevşehir'deki 19 volkan tepesinin mirası

Araştırmayı yapan Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektör Yardımcısı, Kapadokya 

Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Mutluhan Akın, Nevşehir'in farklı 
yerlerinde lav şeklindeki akıntıların net 
şekilde görülebildiği, volkanik tepelerin 
yanı sıra volkanik patlama sonucu toprak 
çökmesiyle oluşan kalderalara rastlandığını 
söyledi.
Bölgedeki araştırmalarda 19 kaldera tespit 
edildiğine dikkati çeken Akın, daha fazla 
sayıda olduğu düşünülen kalderaların 
bazılarının zaman içinde belirginliğini 
yitirmiş olabileceğini belirtti.
Akın, peribacaları, doğal kayaçlar ve 
volkanik çıkış noktalarında yapılan 
incelemede, oluşum yaşlarının birbirine 

yakın olduğunun görüldüğünü dile getirdi.
Geçmişten beri yurt içi ve dışından bilim 
insanlarının bölgede jeolojik katmanlar ve 
kayaçlar üzerinde çeşitli incelemeler 
yaptığını, verilerle ilgili çok sayıda 
makalenin yayımlandığını ifade eden Akın, 
çalışmaların Kapadokya'nın geçmişine ışık 
tutacak nitelikte olduğunu anlattı.
Zaman zaman düzenledikleri seminerlerle 
bölgedeki profesyonel turist rehberlerine 
araştırmalarla ilgili bilgi verdiklerini 
belirten Akın, "Bölgemize gelen turistlerin 
Kapadokya'nın nasıl oluştuğu konusunda 
bilgilendirilmesi çok önemli. Volkanik çıkış 
noktaları Kapadokya'nın oluşumuna kanıt 
olduğundan turizme kazandırılmalı ve 
kalderaların turistik gezi noktaları içine 
dahil edilmesi yararlı olacaktır." ifadelerini 
kullandı.

"KAPADOKYA, ERCİYES, HASAN DAĞI 
VE MELENDİZ'İN ÜRÜNÜ DEĞİL"
NEVÜ'nün YÖK tarafından 2021'de "Doğal 
ve Kültürel Miras Turizmi" alanında ihtisas 
üniversitesi ilan edildiğini anımsatan Akın, 
"Bölgedeki kayaçların yaşlarının tespiti ve 
jeolojik yapısı gibi birçok çalışmayı 
duyurmaya çalışıyoruz. Kapadokya'nın 
Erciyes, Hasan Dağı ve Melendiz'in ürünü 
olmadığını, kendi volkanik çıkış 
noktalarından çıkan volkanik 
malzemelerin ürünü olduğu yönündeki 
bilgilendirmeleri bilimsel ve toplumsal 
ölçekte yapmaya devam ediyoruz." dedi.
Kapadokya'daki kayaçların bilinen lav 
kapsamında olmayıp, piroklastik kayaç 
olarak adlandırılan "eski volkanizma" 
malzemelerinden oluştuğunu savunan 
Akın, yüzeye kayaç ve kül olarak çıkan 
volkanik malzemelerin, depolanmanın 
etkisiyle ortaya çıkan basınçla taşlaşarak 
yumuşak kayaları oluşturduğunu dile 
getirdi.
Akın, son yıllarda teknolojinin gelişmesiyle 
birtakım verilerin daha kolay elde 
edilebildiğini vurgulayarak, şöyle konuştu:
"Kapadokya'da peribacalarının içinde 
bulunduğu ignimbiritlerin (volkanik 
püskürmelerle yeryüzüne çıkan katı 
parçalardan oluşan piroklastik kayaçlar) 
yaşına baktığımızda, genelde 5 ile 9 
milyon yaş aralığını gösterir. Oysa Erciyes 
ve Hasan Dağı ile Melendiz'e baktığımız da 
bunlar çok daha gençtir, yaşları 1,5-2 
milyon yıl civarındadır. Bu durumda daha 
genç bir volkanın daha yaşlı bir ürünü 
oluşturma durumu bulunmadığından, çok 
net şekilde Kapadokya'daki volkanik 
kayaçların kendi içindeki volkanik çıkış 
noktalarından yüzeye çıktıklarını söylemek 

mümkün. Özellikle Nevşehir'in batı ve 
güney kısımlarında Derinkuyu, Acıgöl, 
Çardak gibi bölgelerde volkanik çıkış 
noktaları görülmekte. 5-9 milyon yıl 
öncesinde bu kalderalardan yüzeye 
volkanik kaya ve kül olarak malzemeler 
çıkmış, Kapadokya'da bu istifi 
oluşturmuştur."
YÖRE HALKI KALDERALARIN 
TURİZME KAZANDIRILMASINI 
BEKLİYOR
Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) 
Başkanı Özan Onur da üyeleri olan 
profesyonel turist rehberlerine bölgedeki 
volkan tepeleri ve kalderalar konusunda 
bilgilendirme yaptıklarını, bir sonraki 
turizm sezonunda Kapadokya'nın 
oluşumunu merak eden turistlere yönelik 
bu alanlara özel turlar düzenlemeyi 
planladıklarını kaydetti.
Lav akıntılarının net şekilde 
gözlemlenebildiği Suvermez köyü 
sakinlerinden Hüseyin Özdemir de 
volkanik kalıntıları görmek isteyen 
turistleri ağırlamaktan mutlu olacaklarını 
ifade ederek, "Yöre halkı olarak buraların 
lav akıntısı olduğunu düşünüyorduk. Bu 
konuda çalışmalar yapıldı ve 
düşündüğümüz gibi oldu. Buranın turizme 
açılması yöremiz için çok iyi olur." diye 
konuştu.
Acıgöl ilçesinde bir lisede öğretmenlik 
yapan Attila Çataltepe de "Bölgenin 
oluşumuna asıl etki eden yerler burası. 
Çevrede farklı yerlerde kalderalar var. 
Turizme kazandırıldığında, coğrafya ve 
tarih kitaplarına geçtiğinde yörenin 
tanıtımı ve kalkınmasına faydalı olacağını 
düşünüyoruz." dedi. AA

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya yapılan
araştırmalarda 19 kaldera (volkanik yer şekli) tespit edildi.

“Bizim gündemimizde seçim falan yok”
N

evşehir Belediyespor As Başkanı 
Caner Demir, “Mahkeme 
kararıyla seçim yapılırsa biz 

seçimden kaçmayız, her türlü hodri 
meydan seçim de yaparız.” dedi.
Nevşehir Belediyespor As Başkanı Caner 
Demir, seçime gidilmesi yönündeki 
çağrılara cevap vermek ve transferler 
hakkında açıklamalarda bulunmak üzere 
Nevşehir Belediyespor Nar Tesislerinde 
basın toplantısı gerçekleştirdi.
Burada konuşan As Başkan Demir, sosyal 
medya üzerinden sürekli bir seçim algısı 
yaratılmaya çalışıldığını belirterek, yapılan 
algıyla kulübe zarar verildiğini söyledi.
 “BİZİM GÜNDEMİMİZDE SEÇİM 
FALAN YOK”
Nevşehir Belediyespor Kulübü olarak 
Nevşehir Futbol Kulübü olma yolunda 
devam ettiklerini ifade eden Başkan Demir, 
“Bizim gündemimizde seçim falan yok. 
Yani seçim yapmak isteyenler kendi 
aralarında yapabilir. Onları kim çıkartıyorsa 
divan başkanı olur. Kulübe aday kulübe 
adayım diyen arkadaşın kulüp üyeliği yok. 
Zaten hukuken geçerliliği yok. Yani kendi 
aralarında seçim yapabilirler. Velev ki 
mahkeme kararı aldı seçim yapılacak. Biz 
seçimden kaçmayız her türlü hodri 
meydan seçim de yaparız. Ama bizim bu 
süreçte seçim yapmaya vaktimiz yok. 

Transfer çalışmaları, lig planlamaları 
bunların hepsi yapılıyor. Yani orada 
zannediliyorlar biz sesimizi çıkarmıyoruz 
fazla. Çünkü kimseyle polemiğe girmek 
istemiyoruz. Bazı gruplar kendi aralarında 
bizim üzerimize geliyorlar. Hiç 
umurumuzda değil. Biz Nevşehir 
Belediyespor'un Nevşehir Futbol 
Kulübü'nün, Nevşehir gençlerinin, 
Nevşehir'in önünü açmak için her türlü 
önlemi aldık yolumuza dimdik devam 
edeceğiz. Herkes de rahat olsun, herkesi 

stadyuma bekliyorum. Biz bu yıl zaten 
kuracağımız takımı yukarı kovalayan bir 
kadro oluşturmayı düşünüyoruz.” dedi.
“TRANSFERLERİMİZİ ÇATIR ÇATIR 
YAPACAĞIZ”
Demir, kendi dönemlerinde geçmiş 
yönetimden kalan anlaşamadıkları bazı 
futbolcular olduğunu belirterek, “Onlar da 
çok bir yüksek maliyet değil, biz bunları 
yatıracağız. Transferlerimizi çatır çatır 
yapacağız. Hocamızla anlaştık, 4 kişilik 
ekiple geliyorlar. Biz üretici, yetiştirici ve 

yukarıyı kovalayan bir kulüp olmak 
zorundayız. Bu bir doğum sancısı. Bu 
sancılar olacaktır. Kabuğunu 
değiştirmeyen yılan ölmeye mahkûmdur.” 
İfadelerine yer verdi.
“BİZ BU ŞEHİRDE KAZANIYORUZ, 
BU ŞEHİRDE HARCAYACAĞIZ”
Demir konuşmasına şöyle devam etti: “Bir 
kulübün borcu da vardır, alacağı vardır. 
Bizim esnafla ilgili hiçbir sıkıntımız yok. 
Ufak tefek borçlarımız var. Biz bu ayın 
içinde hepsini zaten kapatıyoruz. Çünkü 
esnaf aşağı yukarı 2 milyona yakın bir 
ticaret yaptık, kalanlar da 10 bin lira, 5 bin 
lira. Çünkü burası Nevşehir Spor Kulübü o 
esnafların hepsinden de Allah razı olsun 
herkes idare etti. Ama 2 milyona yakın 
para dağıttık ve dağıtmaya devam 
edeceğiz. Biz bu şehirde kazanıyoruz, bu 
şehirde harcayacağız.”
“BU TAKIM 316 BİN NEVŞEHİRLİNİN 
TAKIMIDIR” 
Taraftarlara da seslenen Demir, “Burada 
316 bin Nevşehirli var. Bu takım 316 bin 
Nevşehirlinin takımıdır, bu takım o yolda 
devam edecektir. Hiç kimse endişe 
etmesin. Biz dimdik Nevşehir 
Belediyespor'u istediğimiz yerlere kademe 
kademe getireceğiz. Bu yolda da sonuna 
kadar savaşacağız.” diye konuştu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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NEVÜ'de 2 doçent
ataması yapıldı

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında gerçekleştirilen Yönetim 
Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
doçent atamaları yapıldı.
Atanma süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan Doç. Dr. Kubilay Atik Fen-
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Ortaçağ 
Tarihi Anabilim Dalı 'Doçent' kadrosuna ve 
Doç. Dr. İsmail İsa Atabey Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Yapı Malzemesi Anabilim Dalı 

'Doçent' kadrosuna atandı.
Ataması yapılan akademisyenlere de yeni 
ünvan ve görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulunan Rektör Aktekin, 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak 
Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 
belirlediği kriterlere uygun olarak 
akademik kadronun güçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların devam ettiğini belirtti. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Fen-Edebiyat Fakültesi ve Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi'ne 2 doçent ataması yapıldı.

(Basın: 02059056)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLAN
NEVŞEHİR 2. ASLİYE

HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/205 Esas
KARAR NO : 2024/325
  HÜKÜM: Nevşeh�r İl�, Nevşeh�r Merkez İlçes�, Esk�l� 
Mahalles�, C�lt No:11, Hane No:76, BSN:110'da nüfusa kayıtlı 
bulunan Al� ve Tuğba oğlu, 30/05/2018 Nevşeh�r doğumlu, 
21782528612 TC k�ml�k numaralı Şah�n Yen�'n�n, "Şah�n" olan 
�sm�n�n İPTALİ �le "Altuğ Şah�n" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE ve 
nüfus kaydının bu şek�lde düzelt�lmes�ne karar ver�ld�ğ� �lanen tebl�ğ 
olunur.

Başkan Neslihanoğlu'ndan
Başkan Arı'ya ziyaret

Kozaklı Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu, 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, 31 Mart Mahalli 
İdareler Seçimlerinin ardından ilçe 

ve belde belediye başkanları ile buluşmayı 
sürdüren Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Kozaklı Belediye Başkanı Sefer 
Neslihanoğlu'nu konuk etti.

Neslihanoğlu'nu başkanlık makamında 
misafir eden Başkan Arı, ziyaret ve iyi 
dilekleri için konuk belediye başkanına 
teşekkür etti.
Arı, Neslihanoğlu'nu yeni görevinden 
dolayı tebrik ederek başarılar diledi. 
BÜLTEN

Jandarma evde uyuşturucu madde ele geçirdi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince yaptığı ev aramasında 
16 gram skunk gele geçirdi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri uyuşturucu ve uyarıcı 
madde ile mücadele kapsamında 

çalışmalarını sürdürüyor.
Ekiplerce Ortahisar'da yaptığı ev 
aramasında 16 gram Skunk 
olduğu değerlendirilen 
uyuşturucu madde ele geçirildi.
2 şüpheli şahıs hakkında Ürgüp 

Cumhuriyet Başsavcılığınca 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 
Etmek veya Bulundurmak 
suçundan adli işlem başlatıldı. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Başkan Çamcı, “Bu Belediye halkın ve

Türkiye Cumhuriyeti'nin Belediyesidir”
Uçhisar Belediye hizmet binası girişine Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kısaltması olan "T.C." ibaresi yerini aldı.

çhisar Belediye binası Ugirişinde yazılı olan 
"Uçhisar Belediyesi" 

tabelasının üzerine "T.C." 
ibaresi eklendi. Uçhisar 
Belediye Başkanı Abdullah 
Çamcı' nın talimatı üzerine, 
gerekli ölçümler yapılarak 
hazırlanan ışıklı T.C. tabelası 
bugün ait olduğu yere 
yerleştirildi.
Böylece Belediyenin 
girişindeki tabela, "T.C. 
Uçhisar Belediyesi" olarak 
değiştirildi. 
Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı, "Bu Belediye 
halkın ve Türkiye 
Cumhuriyeti'nin Belediyesidir. 
Kasabamıza hayırlı olsun" 
dedi. HABER MERKEZİ
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sayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince Aşüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde 
çalışma yaptı. 

Ekiplerce 1 “İş Yerinden Hırsızlık”, 5 
“Dolandırıcılık” ve 1 “Kasten Öldürme – 
Kasten Öldürmeye Teşebbüs” olaylarında 
toplam 10 şahsa işlem yapılırken, 1 zanlı 

ise tutuklandı.
Nevşehir'de kayıp olarak aranan 4 şahıs 
bulundu. Ayrıca ekiplerce yapılan 
çalışmalarda 50 adet fişek, 2 adet bıçak ve 
1,46 gram metamfetamin ele geçirilirken, 
şahıslara işlemler yapıldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çeşitli suçlardan 10 kişi gözaltına alındı 1 zanlı tutuklandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince,
1 hafta içerisinde 10 kişi gözaltına alınırken 1 zanlı da tutuklandı.

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

07/07/2024

Örnek No: 55*T.C. NEVŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/96 ORT. GİD. SATIŞ TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

 Ortaklığın G�der�lmes� taleb� üzer�ne aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2023/96 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya 
numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Nar/Orta Mahalle Yukarı Mahalle 
Mevk� 395 Ada 65 Parsel sayılı Karg�r Ev vasıfndak� taşınmazın satışı yapılacaktır. 
Taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı yoktur, boş arsa vasfındadır. Adres�: Nar/Orta 
Mah. Yukarı Mahalle Mevk� 395 Ada 65 Parsel Merkez/NEVŞEHİR İmar Durumu: Nar 
Beled�yes�nce taşınmazın Kapadokya alan Başkanlığı Kentsel S�t Sınırı İçes�r�s�nde 
bulunduğu, Nar Beldes� Kentsel Yerleş�m Alanına İl�şk�n Geç�ş Dönem� Koruma Esasları 
ve Koruma Şartları gereğ� projelend�rme yapılab�leceğ�, Nar Beldes� Koruma Amaçlı 
İmar Planı �çer�s�nde yen�den yapılamayacak durumda, enkazı tem�zlenecek yapı olarak 
bel�rlend�ğ� b�ld�r�lm�şt�r.
Yüzölçümü  : 158,89 m² 
Arsa Payı  : Tam  
Kıymet�  : 794.450,00 TL   
KDV Oranı  : %10
Kaydındak� Şerhler  : Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/08/2024 - 10:35
   --------------------------------------------------------------------------------- 
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/08/2024 - 10:35
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 11/09/2024 - 10:35
   ---------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/09/2024 - 10:35

(Basın: 02059058) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSMAN SALIMI

Y. Kimlik No: 99136427348

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSMAN MOHAMMADI 

Y. Kimlik No: 98353021124

EDAŞ Konya Bölgesi 

MGenel Müdürü Erol 
Uçmazbaş, Ürgüp 

Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul'u ziyaret etti. MEDAŞ Genel 
Müdürü Uçmazbaş ve 
beraberindeki heyet, Başkan Bul'u 
makamında ziyaret etti. Ziyarette 
Ürgüp'te projeleri devam eden 
yürüyüş yolları, elektrik hatlarının 
yer altına alınması ve aydınlatma 
direkleri konuşuldu. Uçmazbaş, 
yapılacak aydınlatmalarla ilgili 
Ortahisar meydanındaki direkler 
gibi TEDAŞ onaylı direklerden 
seçilirse iki haftada 
tamamlanacağını söyledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

MEDAŞ'ın Ürgüp'te
devam eden projeleri görüşüldü

Nevşehir'de şüpheli
31 şahsa adli işlem yapıldı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince bir haftada 
meydana gelen 18 olayda 31 şahıs hakkında işlem yapıldı.

arkotik Suçlarla Mücadele Şube NMüdürlüğü ekipleri il genelinde 
şüpheli şahıslar ve araçlar 

üzerinde çalışmalarına devam ediyor.
Bir hafta içerisinde ekiplerce, 50,03 gr 
metamfetamin, 11,79 gr kubar esrar, 1,28 
gr amfetamin, 170 bin TL'lik senet, 38 adet 
tabanca fişeği, 62 bin 520 TL, 1020 euro, 

145 dolar, 5 gr altın ele geçirildi.
Ayrıca,  14 kök hint kenevir bitkisi ve çok 
sayıda uyuşturucu madde kullanım 
aparatı ele geçirildi. 
Şüpheli 31 şahıs hakkında gerekli işlemler 
yapılarak, 1 şahıs hakkında adli kontrol 
kararı verildi ve 1 şahıs tutuklandı.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Araç takla attı 3 kişi yaralandı

Nevşehir'e bağlı Nar beldesinde, bir 
otomobilin takla atması sonucu 3 kişi 
yaralandı.
Kaza, akşam saatlerinde Nar beldesi girişi 
çarşı istikametinde meydana geldi.
Sürücüsü henüz öğrenilemeyen araç, 
sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini 
kaybetmesi sonucu takla attı.
Çarpmanın etkisi ile araçta bulunan 3 kişi 

hafif yaralandı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi.
Yaralılar olay yerinde ilk müdahalenin 
yapılmasının ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Milletvekilleri ve il başkanından havalimanı müjdesi
ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşeh�r Jakem Komutanlığı Kurs�yer Yatakhanes� Yen� H�zmet B�nalarına a�t 
Uygulama Projeler�n�n ve İhale Dökümanlarının Hazırlanması Etüt Proje H�zmet Alımı 
h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/872571
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Nevşeh�r Jakem Komutanlığı Kurs�yer 
     Yatakhanes� Yen� H�zmet B�nalarına a�t Uygulama 
     Projeler�n�n ve İhale Dökümanlarının 
     Hazırlanması Etüt Proje H�zmet Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 3000 m2 alana sah�p h�zmet b�nası �ç�n proje ve 
     yaklaşık mal�yet hazırlanması �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.07.2024 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler İhale Bürosu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5  İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6  Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru 
son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ya da Özel Sektörde bedel �çeren tek b�r sözleşme �le bağlanmış her türlü üst 
yapı b�na �şler�ne a�t (Elektr�k-Mekan�k-M�mar� ve Stat�k projeler�n tamamının aynı 
anda yapılmış) Proje H�zmet Alım İşler� benzer �ş deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,74
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

(Basın: 02058261) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

K Parti Nevşehir Milletvekilleri AEmre Çalışkan ve Süleyman Özgün 
ve AK Parti İl Başkanı Ali 

Kemikkıran, sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunarak Kapadokya 
Havalimanı Terminal Binası Yenileme 
Projesi hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.
Yapılan paylaşımda, “Daha önce ihale 
süreci tamamlanan Kapadokya 
Havalimanı Terminal Binası Yenileme 
Projesinde mutlu sona yaklaşıyoruz. 
Bugün itibariyle ihaleyi kazanan firmaya 
yer teslimi yapılarak işe başlandı. 700 gün 

sürmesi planlanan inşaat sürecinin 
sonunda yeni terminal binamız inşallah 
08.06.2026 tarihi itibariyle hizmete 
açılacaktır.
Projenin yapım sürecinde desteklerini 
esirgemeyen Başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu'na 
ve emeği geçenlere çok teşekkür 
ediyoruz. Bölge Turizmi ve ulaşımına 
büyük katkısı olacak olan projemiz 
Nevşehir'imize hayırlı olsun.” ifadelerine 
yer verildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Milletvekilleri Çalışkan ve Özgün ve İl Başkanı 
Kemikkıran, Kapadokya Havalimanı Terminal Binası 
Yenileme Projesinde sona yaklaşıldığını duyurdu.

Başkan Sarıtaş'tan köprü
geçiş ücreti hakkında açıklama 

vanos Belediye Başkanı Mustafa 

AKenan Sarıtaş, Tarihi Asma 
Köprü'den geçişlerin ücretli 

olacağına dair yayılan söylentilere 
cevap verdi. Son günlerde farklı sosyal 
medyada hesaplarından Tarihi Asma 
Köprü'den geçişlerin ücretli olacağına 
dair iddialar ortaya atıldı. İddialar tepkilere 
neden oldu. Başkan Sarıtaş, söylentilere 
karşı cevap bekleyen vatandaşlara sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklama ile 
seslendi. 
“YOĞUNLUK SEBEBİYLE KÖPRÜDEN 
GEÇİŞLER KONTROLLÜ 
SAĞLANIYOR”
Sarıtaş açıklamasında, “Son günlerde 
sosyal medyada ve dijital haber 
platformlarında Avanos'umuzun 
simgelerinden olan ve ilçemizde yaya 
geçişlerinde kullanılan Tarihi Asma 
Köprü'den geçişlerin ücretli olacağı 
yönünde asılsız iddialar ortaya 
atılmaktadır. Kapadokya'nın sanat ve 
kültür merkezi olan ilçemizin sembolü 

haline gelmiş Tarihi Asma Köprü'müzden, 
şu anda restorasyon sürecinde olan Tarihi 
Taş Köprü'nün kapalı oluşundan dolayı 
kapasitesinin üzerinde geçiş olmaktadır. 
Yaşanan yoğunluk sebebiyle herhangi bir 
sıkıntı yaşanmaması adına yoğun gün ve 
saatlerde köprüden geçişler belediye 
ekiplerimizce kontrollü sağlanmaktadır.” 
ifadelerine yer verdi.
“KÖPRÜDEN GEÇİŞ ÜCRETİ 
ALINMASI SÖZ KONUSU DEĞİLDİR”
Şartlar ne olursa olsun Asma Köprü'nün 
sadece bir yapı değil kültürel bir miras 
olduğunu belirten Başkan Sarıtaş, “Avanos 
halkı ve Avanos Belediyesi olarak 
köprümüzü korumak ise bizlerin asli 
görevidir. İlçemize ziyarete gelen 
vatandaşlarımızdan ve Avanoslu 
hemşehrilerimizden köprüden geçiş 
ücreti alınması söz konusu değildir. 
Kamuoyuna yansıyan bu asılsız 
söylentiler ve yapılan haberler gerçeği 
yansıtmamaktadır.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK



2 Haziran'da yapılan LGS sınavında 500 
tam puan alarak Türkiye birincisi olan 
ve Nevşehir Valiliği, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından ödüllendirilen 
Nevşehir Simya Koleji öğrencisi Duru 
İşigüzel, Simya Koleji Genel Müdürlüğü 
ve Nevşehir Simya Koleji tarafından da 
ödüllendirildi. Nevşehir Simya Koleji 
öğrencisi Duru İşigüzel, Simya Kolejleri 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Baysal, 
Nevşehir Simya Koleji Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Şenelmiş ve Nevşehir 

Simya Koleji Genel Müdürü Selçuk Dinç 
tarafından da ödüllendirildi.
 Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Şenelmiş yaptığı açıklamada, "5. 
yılımızda Türkiye birincisi çıkararak 
derecelerimize bir yenisini daha ekledik. 
500 tam puan alarak bizleri 
gururlandıran Duru İşigüzel'i, ailesini, 
başarıda emeği geçen bütün 
öğretmenlerimizi tebrik ediyor ve 
öğrencimizin başarılarının devamını 
diliyoruz." dedi. BÜLTEN

10 Temmuz 2024 Çarşamba

Bisikletin yaygınlaştırılması
için pedal çevirdiler

Simya Koleji'nden
Duru İşigüzel'e başarı ödülü 

evşehir'den yola çıkan 3 arkadaş, 

Nbisiklet kullanımını teşvik etmek 
amacıyla Türkiye'nin çeşitli 

şehirlerini bisikletleri ile gezdiler.
Nevşehir'den bisikletle yola çıkan 3 
arkadaş olan Doktor Abdülkerim 
Korkmazer, öğretmen Süleyman Sayılan 
ve öğretmen Seyfettin Tekin Yozgat, 
Amasya, Samsun, Sinop, Kastamonu, 
Çankırı, Ankara ve Kırşehir'e kadar 

bisikletleri ile pedal çevirdiler.
Bisiklet kullanımına teşvik etmek ve 
yaygınlaştırılması için 29 Haziran 
Cumartesi günü Nevşehir'den çıkan grup, 
6 Temmuz Cumartesi günü Nevşehir'e 
dönüş yaparak turu tamamladılar.
Bu başarılı tur sayesinde bisikletin 
yaygınlaştırılması ve bisikletle seyahat 
kültürünün önemine değinildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 500 tam puan alan Duru 
İşigüzel'e Nevşehir Simya Koleji yönetimden başarı ödülü verildi. 


